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GMINA BLACHOWNIA

ul. Sienkiewicza 22
42-290 Blachownia Blachownia, dnia 17 styczen 2018 roku

tel ’prléﬂ’»l—iio_ﬁ'/ 0461

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Rozbudowa, nadbudowa, zmiana sposobu
uzytkowania poddasza na cele biurowe w budynku handlowo-uslugowym wraz ze
zmiang zagospodarowania terenu budynku przy ul. Sienkiewicza 15 w Blachowni”.

WYJASNIENIA cz. 2

Burmistrz Blachowni, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, lai 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pézn. zm.)

udziela wyjasnien na pytanie w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego p.n.:

,Rozbudowa, nadbudowa, zmiana sposobu uzytkowania poddasza na cele biurowe w budynku

handlowo-ustugowym wraz ze zmiana zagospodarowania terenu budynku przy ul. Sienkiewicza
15 w Blachowni” W nastepujacy sposob:

Pytanie 1.

W poz. 178 przedmiaru brak 1 szt. okna O9, ktére znajduje si¢ w zestawieniu stolarki.
Prosz¢ o poprawienie pozycji przedmiaru.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ brakujace okno w ofercie — zaktualizowano przedmiar robot.
Pytanie 2.

W przedmiarze brak pozycji dot. drzwi stalowych EI30 DW2P, drzwi te wystepuja
natomiast w zestawieniu stolarki. Prosze o dodanie do przedmiaru odpowiedniej pozycji.

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ brakujgce drzwi stalowe EI30 DW2P w ofercie — zaktualizowano
przedmiar robot.

Pytanie 3.
Prosze o informacje jakiego koloru szyby nalezy zastosowa¢ w stolarce?
Odpowiedz:

Kolor szkta — bezbarwne, przezroczyste.
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Pytanie 4.

W poz. 152 przedmiaru budowlanego ujeto Jedyme listwe wykonczajqca, brak natomiast
cokolika z ptytek Czy nalezy wyceni¢ rowniez cokolik? Jezeli nie, to proszg o zmiang
podstawy pozycji na KNR-W 2-02 1124-06 — Posadzki — listwy przyscienne z tworzyw
sztucznych — profile

Odpowiedz:

W poz 152 przedmlaru ujete sg zaréwno cokoliki z ptytek kamionkowych GRES na
zaprawie klejowej jak i listwa wykanczajaca w zwigzku z tym nalezy wycenié réwniez
cokolik.

Pytanie 5.

W poz. 163 przedmiaru budowlanego ujeto jedynie listwe wykonczajch, brak natomiast
cokolika z phfcek Czy nalezy wyceni¢ rowniez cokolik? Jezeli nie, to proszg o zmiane
podstawy pozycji na KNR-W 2-02 1124-06 — Posadzki — listwy przyscienne z tworzyw
sztucznych — profile.

Odpowiedz:

W poz 163 przedmlaru ujete sg zaréwno cokoliki z ptytek kamionkowych GRES na
zaprawie klejowej jak i listwa wykanczajgca w zwigzku z tym nalezy wyceni¢ rowniez
cokolik.

W zwigzku z aktualizacja przedmiarow robot Zamawiajacy przedluza termin skladania
ofert do dnia 24 stycznia 2018 roku godz. 9%
Otwarcie ofert nastgpi 24 stycznia 2018 roku godz.

93,

Do wiadomosci:
1.wszyscy wykonawcy,
2.Kopia a/a.



